Pourcentage

Immobiliers

Placements (Dianor...)
Acquisitions

Opérations de Norbourg
*Préts

Fiduciaire Northern Trust
Impot

*Déboursé a des individus
Bénéficiaires inconnus
divers

Comptes in Trust
*Achats clientele

w =

APWUPANOFU - OOO

Montants

12 240 000,00%
12 240 000,00%
25 840 000,00%
42 160 000,00%
6 800 000,00%
1 360 000,00%
10 880 000,00%
2 720 000,00%
5 440 000,00%
6 800 000,00%
4 080 000,00%
5 440 000,00%

Total

100 %

136 000 000,00%

[Montants provenant des fonds A)

115 000 000,00% |

Total récupérable a court terme

Somme a éponger

Somme a éponger par I'AMF

12 240 000,00%
20 000 000,00%
10 400 000,00%
2 800 000,00%
3 400 000,00%
n/a
10 880 000,00%
1 360 000,00%

2 720 000,00%

11 000 000,00%

74 800 000,00%

-40 200 000,00%

31 000 000,00%

9 200 000,00%

Combien Lacroix a-t'il camoufle?

Récupérables

Notes

100% récupérable
Gains importants de Dianor
CDP doit remettre produit de vente
Desjardins rembourse intéréts
Exigible
n/a
annulé par I'état
Exigible
Suspect
Suspect
Suspect
Exigible

Liquidation d'actifs (Syndic)

B)

Q) Remboursé (fonds d'indemnisation)

*Les sommes en roses sont des préts ou déboursés injustifiables. Il s'agit soit d'achat de clientéle a des conditions exagérées, des préts
sans condition et injustifiés ou encore des déboursés sans motif.

Les sommes en jaunes représentent les postes dans lesquelles Lacroix avait la latitude de détourner des actifs vers des paradis fiscaux.
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