Combien Lacroix a-t'il camouflé?

	Pourcentage	Montants	Récupérables	Notes
Immobiliers	9	12 240 000,00\$	12 240 000,00\$	100% récupérable
Placements (Dianor)	9	12 240 000,00\$	20 000 000,00\$	Gains importants de Dianor
Acquisitions	19	25 840 000,00\$	10 400 000,00\$	CDP doit remettre produit de vente
Opérations de Norbourg	31	42 160 000,00\$	2 800 000,00\$	Desjardins rembourse intérêts
*Prêts	5	6 800 000,00\$	3 400 000,00\$	Exigible
Fiduciaire Northern Trust	1	1 360 000,00\$	n/a	n/a
Impôt	8	10 880 000,00\$	10 880 000,00\$	annulé par l'état
*Déboursé à des individus	s 2	2 720 000,00\$	1 360 000,00\$	Exigible
Bénéficiaires inconnus	4	5 440 000,00\$		Suspect
divers	5	6 800 000,00\$		Suspect
Comptes in Trust	3	4 080 000,00\$		Suspect
*Achats clientèle	4	5 440 000,00\$	2 720 000,00\$	Exigible
Total	100 %	136 000 000,00\$		
Montants provenant des fonds A)		- 115 000 000,00\$		
		_	11 000 000,00\$	Liquidation d'actifs (Syndic)
Total récupérable à court terme			74 800 000,00\$	
Somme à éponger		-	- 40 200 000,00\$ B	3)
		_	31 000 000,00\$ C	C) Remboursé (fonds d'indemnisation)
Somme à éponger par l'AMF		-	9 200 000,00\$	

^{*}Les sommes en roses sont des prêts ou déboursés injustifiables. Il s'agit soit d'achat de clientèle à des conditions exagérées, des prêts sans condition et injustifiés ou encore des déboursés sans motif.

Les sommes en jaunes représentent les postes dans lesquelles Lacroix avait la latitude de détourner des actifs vers des paradis fiscaux.